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Oddaj elektryczne śmieci i pomóż Krzysiowi pokonać 

chorobę 

Takie wsparcie nic nie kosztuje! Wystarczy oddać elektryczne śmieci. Okazję do pomocy od 5 

do 11 maja będą mieli mieszkańcy Gołębiówki. Charytatywna zbiórka zużytego sprzętu 

prowadzona będzie na rzecz 5-letniego Krzysia Zawady, który zmaga się z nieuleczalną 

chorobą. 

 

Elektryczne śmieci w walce z chorobą 

Od 5 maja mieszkańcy wsi Gołębiówka będą mogli wspomóc Krzysia Zawadę w walce z dystrofią 

mięśniową Duchenne’a. Wystarczy że oddadzą zalegający zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny. 

Specjalny kontener zlokalizowany będzie na placu przy OSP Gołębiówka, pod adresem Gołębiówka 

43. Akcja potrwa do 11 maja, a dochód z niej pomoże sfinansować terapię genową w USA.  

„Krzyś zmaga się ze śmiertelną chorobą – dystrofią mięśniową Duchenne’a, przez co jego mięśnie 

zanikają, a my uparcie walczymy o ratunek. By zahamować postępy choroby potrzebna jest terapia 

genowa w Stanach Zjednoczonych, której koszt wynosi ponad 17 milionów złotych. Bardzo proszę 

wszystkich o wsparcie, które tak naprawdę nic nie kosztuje, a może odmienić życie mojego synka.” - 

mówi Anna Zawada, mama Krzysia. 

Dzięki zbiórce elektrycznych śmieci możemy pomóc także środowisku naturalnemu. Elektroodpady 

zawierają toksyczne substancje będące zagrożeniem dla ekosystemu i ludzkiego zdrowia. Dzięki 

właściwej segregacji i utylizacji w profesjonalnych zakładach przetwarzania robimy krok w stronę 

lepszego jutra. 

„Oddając zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny łączymy przyjemne z pożytecznym. Działamy na 

rzecz środowiska naturalnego, sprzątamy swoje otoczenie, pozbywamy się sprzętu zalegającego 

latami i pomagamy potrzebującym. Tym razem możemy wspólnie pomóc Krzysiowi pokonać 

chorobę.” – dodaje Katarzyna Sieradzka z Fundacji Odzyskaj Środowisko. 

Akcja jest elementem projektu Elektryczne Śmieci. Organizatorami zbiórki są: Fundacja Odzyskaj 

Środowisko oraz MB Recycling. Patronat medialny objęła TVP3 Łódź. 
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